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JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. | Opis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 1.7.2024. |I-143/D.3. zaposlenici tekuéi ragun KONZUM | | | | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 64,52 |
| 27.2024. |I-144/KAMATE | \ \ | 3433 |ZATEZNE KAMATE | 1,51]
| 37.2024. |1-145/0.C. zaposlenici tekuéi ragun - $K | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 21,37]
| 4.7.2024. | I- 146/ PLACA PRIPRAVNISTVO 6-2024 | | | | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 1.781,99 |
| 47.2024. |I- 146/ PLACA PRIPRAVNISTVO 6-2024 | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 294,03 |
| 47.2024. |I-146/ PLACA PRIPRAVNISTVO 6-2024 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 38,49 |
| 57.2024. |Ulazni ragun-537 | SEDMI KONTINENT PRODUKCIJA d.0.0. za usluge| 81016795219 | 10000 Zagreb | 3239 | OSTALE USLUGE | 133,00 |
| 57.2024. |1-140/D.P. zaposlenici tek. ratun Studenac | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 12,20
| 5.7.2024. |1-140/D.P. zaposlenici tek. ratun Studenac | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 3,71]
| 5.7.2024. |1-140/D.P. zaposlenici tek. ragun Pepco | | | | 3227 |SLUZBENA, RADNA | ZASTITNA ODJECA | OBUCA | 49,15
| 97.2024. |6-2024 PLACA COP 06/2024 $ifra obr. 2024-07-003 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 116.174,89 |
| 9.7.2024. |6-2024 PLACA COP 06/2024 $ifra obr. 2024-07-003 | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 19.168,89 |
| 9.7.2024. |6-2024 PLACA COP 06/2024 Sifra obr. 2024-07-003 | | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 1.777,66 |
[ 107.2024. [Ulazni ragun-536 [STUDENTSKI CENTAR \ | ZAGREB | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 725,46 |
[ 107.2024. [Ulazni ragun-535 |STUDENTSKI CENTAR \ | ZAGREB | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 412,77 |
| 10.7.2024. |Ulazni ragun-562 |ZAGREBACKA BANKA | | ZAGREB | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 206,01 |
[ 107.2024. [Ulazni ragun-563 |ZAGREBACKA BANKA \ | ZAGREB | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 8,30
| 10.7.2024. |1-150/6-2024 PLACA PUN FAZA VI | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 5.558,13 |
| 10.7.2024. |1-150/6-2024 PLACA PUN FAZA VI | | | | 3132 | DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 917,10
| 107.2024. |1-150/6-2024 PLACA PUN FAZA VI | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 217,46 |
| 11.7.2024. |I-151/6-2024 PLACA PUN GU | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 2.250,51 |
| 11.7.2024. |I-151/6-2024 PLACAPUN GU | | | | 3132 | DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 371,33
| 11.7.2024. |I-151/6-2024 PLACA PUN GU | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 103,91
| 157.2024. |I-153/ PLACA 6-2024 PB | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 11.468,75 |
| 15.7.2024. |I-153/PLACA 6-2024 PB | | | | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 1.892,33 |
| 157.2024. |I-153/ PLACA 6-2024 PB | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 146,35 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 15.7.2024. |- 153/ PLACA 6-2024 VKSD | | | . | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 2.117,26 |
| 157.2024. |I- 153/ PLACA 6-2024 VKSD | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 349,35 |
| 157.2024. |I- 153/ PLACA 6-2024 VKSD | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 38,49 |
| 19.7.2024. |Ulazni ragun-538 [FINA | 85821130368 |[ZAGREB . | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 2,16 |
| 19.7.2024. [Ulazni racun-548 [HP - HRVATSKA POSTA | 87311810356 |ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 473]
| 19.7.2024. |Ulazni ragun-524 |zeT | 82031999604 |ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 9,62
| 19.7.2024. |Ulazni ragun-549 [FINA | 85821130368 |[ZAGREB . | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 19,91 ]
| 19.7.2024. [Ulazni racun-531 [HRVATSKA RADIOTELEVIZIJA | 68419124305 [10000 ZAGREB | 3233 |USLUGE PROMIDZBE | INFORMIRANJA | 21,24 ]
| 19.7.2024. [Ulazni ragun-527 [ Telemach | 70133616033 |ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 22,07 |
| 19.7.2024. |Ulazni ragun-547 [HP - HRVATSKA POSTA | 87311810356 |ZAGREB . | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 22,42]
| 19.7.2024. [Ulazni racun-541 [sE-MARK | 84661725029 |SESVETE | 3232 |USLUGE TEKUCGEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 37,50
| 19.7.2024. |Ulazni ragun-532 |AKD-zASTITAD.0.0. | 09253797076 |10000 ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 49,60 |
| 19.7.2024. |Ulazni ragun-546 [FINA | 85821130368 |[ZAGREB . | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 49,78
| 19.7.2024. [Ulazni ragun-521 [iIT cLoub wEST | 76995042819 |ZAGREB | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 92,91]
| 19.7.2024. |Ulazni ragun-533 [LONDONER obrt za proizvodnju kolaga | 40372477792 [10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 96,00 |
| 19.7.2024. |Ulazni ragun-522 [POINT d.0.0. Varazdin | 80947211460 |VARAZDIN . | 3232 |USLUGE TEKUGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 108,50 |
| 19.7.2024. [Ulazni racun-544 [ TEKACOLOR | 09873990909 |ZAGREB | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 130,93
| 19.7.2024. [Ulazni ragun-526 | VINDIJA D.D. PREHRAMBENA INDUSTRIJA | 44138062462 |VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 136,71
| 19.7.2024. |Ulazni ragun-542 |OPTIPRINT ADRIA | 11469787133 [ZAGREB . | 3239 |OSTALE USLUGE | 150,66 |
| 19.7.2024. [Ulazni ragun-543 [oPTIMUS LAB | 71981294715 |CAKOVEC | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 177,50 |
| 19.7.2024. [Ulazni ragun-545 [METRO | 38016445738 |SESVETE | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 185,33 |
| 19.7.2024. |Ulazni ragun-528 | Telemach | 70133616033 [ZAGREB . | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 225,16 |
| 19.7.2024. |Ulazni ragun-530 [ITG - obrt za trgovinu i usluge | 04570557550 | 21300 Makarska . | 3233 |USLUGE PROMIDZBE | INFORMIRANJA | 250,00 |
| 19.7.2024. [Ulazni ragun-540 [Pevex | 73660371074 |10360 SESVETE . | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 302,05 |
| 19.7.2024. |Ulazni ragun-525 | VINDIJA D.D. PREHRAMBENA INDUSTRIJA | 44138062462 | VARAZDIN . | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 320,83
| 19.7.2024. [Ulazni ragun-551 [Pevex | 73660371074 |10360 SESVETE . | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 467,71
| 19.7.2024. |Ulazni ragun-553 [VOLGA PROJEKT D.0.0. ZAPROIZVODNJU, TRC 80064897058 | 49250 ZLATAR | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 542,50 |
| 19.7.2024. |Ulazni ragun-529 | TIN-PROIZVODNJA D.0.0. | 03394514113 [10000 ZAGREB | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 690,13 |
| 19.7.2024. |Ulazni ragun-523 |VINDIJA D.D. PREHRAMBENA INDUSTRIJA | 44138062462 | VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.008,65 |
| 19.7.2024. |Ulazni ragun-552 [VOLGA PROJEKT D.0.0. ZAPROIZVODNJU, TRC 80064897058 | 49250 ZLATAR | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 1.712,50 |
| 19.7.2024. |Ulazni ragun-550 [M&A - ugost. obrt | 34248614946 | ZAGREB 10000 | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 2.025,03
| 19.7.2024. [Ulazni ragun-539 [HEP OPSKRBA | 63073332379 |ZAGREB | 3223 |ENERGIA | 1.297,19 |
| 19.7.2024. [Ulazni ragun-554 [DEKORAL | 48684064587 |SESVETE 10360, | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 2.312,00 |
| 19.7.2024. |Ulazni ragun-555 |2UNA SPEED d.0.0. | 92743189864 [10020 ZAGREB-NOVIZAG 3221 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 55,88 |
| 19.7.2024. [Ulazni ragun-556 [PARTNER ELECTRIC d.0.0. | 21246000051 [ 10410 Velika Gorica | 3232 |USLUGE TEKUCGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 727,90 |
| 19.7.2024. [Ulazni ragun-557 |zH cisTOCA | 85584865987 |ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 128,74
| 19.7.2024. |Ulazni ragun-558 | VODOOPSKRBA | ODVODNJA-VODA | 83416546499 |[ZAGREB . | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 237,83
| 19.7.2024. [Ulazni ragun-559 | TROGLED, zajednicki obrt za dizajn i marketing, vl. 1| 18113165283 | 42223 Varazdinske Toplice] 3239 | OSTALE USLUGE | 315,00 |
| 19.7.2024. |1-155/D.P. - STUDENAC zaposlenici tekuéi ragun - | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 6,14]
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PRIMATELJ KONTO

| Dat. Dok. |0pis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 19.7.2024. |1-155/M.P. - INTERSPAR zaposlenici tekuéi raun - | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 26,94 |
| 19.7.2024. |1-155/D.P. - HP zaposlenici teku¢i radun - | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 2,90]
| 19.7.2024. |1-155/S.1. - BAUHAUS zaposlenici tekugi ratun - | | | _ | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 33,17]
| 247.2024. |I- 157/ DNEVNICA TRST I.M. | \ \ . | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 80,00 |
| 247.2024. |I- 157/ KOTIZACIJA TRST LM. | \ \ _ | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 60,00 |
| 24.7.2024. |I- 157 / OFFERTISIMA - S.I. zaposlenici teku¢i ragun | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 18,00 |
| 26.7.2024. |6-2024 COP mat. prava | \ \ | 3121 |OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 882,88 |

Ukupno: | 181.360,62 |

Odgovorna Osoba:
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